证券代码：000797      证券简称：中国武夷         公告编号：2019-044

债券代码：112301      债券简称：15中武债

中国武夷实业股份有限公司

关于子公司福安武夷金域为公司借款

提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、担保情况概述

中国武夷实业股份有限公司（以下简称“公司”或“中国武夷”）向福

建海峡银行申请银行借款，拟由全资子公司福安武夷金域房地产开发有限公

司（以下简称“福安武夷金域”）提供连带责任保证担保。上述担保尚需股

东大会批准。

二、 被担保方基本情况

被担保方名称：中国武夷实业股份有限公司

公司注册时间为 1992 年 01 月 31 日，住所为福建省福州市鼓楼区温泉街

道五四路 89 号置地广场 4 层 01 店面，注册资本 100,766.364 万元，法定代表

人林增忠。经营范围：承包与其实力、规模、业绩相适应的国外工程项目，

对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员；对外劳务合作；房屋建筑工程

施工总承包；房地产综合开发；物业管理；建材、机械设备、电子产品、医

疗器械、电梯的销售；电梯安装工程服务；对外贸易。

2017 年末，公司归属母公司净资产 54.17 亿元，资产总额 152.92 亿元，

负债总额 97.88 亿元。2017 年度，营业收入 41.72 亿元，利润总额 3.93 亿元，

归属母公司净利润 2.5 亿元。

经查询，公司不是失信被执行人。

三、合同主要内容

公司拟向福建海峡银行申请金额不超过 3 亿元借款，由全资子公司福安

武夷金域提供连带责任保证担保，期限自主债务履行期届满之日起不超过二

年。

四、董事会意见

我们认为，上述融资及担保是公司生产经营所需，符合公司经营计划和

实际情况，公司信用良好，风险可控，上述担保事项不存在违反相关法律法

规情况。上述担保事项不会对公司的财务状况、经营成果及独立性构成重大

影响。

五、累计关联交易的总金额

此前，福安武夷金域没有为公司提供担保，公司为控股子公司担保余额

为 26.3 亿元。不存在公司对外部公司提供担保或控股子公司对外部公司提供

担保的情形。上述担保无逾期或涉及诉讼。

六、备查文件

1．公司第六届董事会第三十九次会议决议

特此公告

中国武夷实业股份有限公司董事会

2019 年 4 月 2 日

	中国武夷实业股份有限公司 关于子公司福安武夷金域为公司借款 提供担保的公告